26) Foci seu Umbilici.

~~videndum an~~

~~et ipso~~

~~dicimus~~ ut sumimus

AD. DB. DC

summa aequalis
constanti. filium

atque in A patet versus D, unde
versus C, revertatur a C ad D, unde
ad B. quod si a B eat ad A erit
rectus in seipsum. item sic et patet con-
gruentia ab A ad D a B a B usque
ad C, a C ad A. item sic ab A ad B
a B ab A ad D a D ad B a B ad C ad
a D ad A. sed hoc est in summa prima
inversa. prima ut habet communem et
et alia ei respondens, quod in unum ter-
tium intra utrumque filium est, cum
in secundo modo quasi sumby digitis simul
esset pendendum. videndum an ista
sunt vera. dicit eandem curvam
quod non patet, si enim in alterum filium